
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及び
住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
(%)

備　考

食品添加物の微生物限度試験法の検討
一式

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長千葉信雄
世田谷区上用賀1-18-1

平成20年10月7日
財団法人食品薬品安全センター秦
野研究所所長小島幸一
神奈川県秦野市落合７２９－５

一般競争入札 ― 3,570,000 ―

指定添加物の安全性に関する試験（デ
ヒドロ酢酸ナトリウムに関する慢性毒
性・発がん性併合試験）　一式

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長千葉信雄
世田谷区上用賀1-18-1

平成20年10月20日

財団法人食品農医薬品安全性評価
センター理事長望月信彦
静岡県磐田市塩新田字荒浜５８２
番地の２

一般競争入札 ― 18,291,000 ―

既存添加物の安全性に関する試験（マ
スチックに関する慢性毒性・発がん性
併合試験）　一式

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長千葉信雄
世田谷区上用賀1-18-1

平成20年10月20日

株式会社DIMS医科学研究所代表取
締役玉野静光
愛知県一宮市浅井町西浅井字郷裏
６４

一般競争入札 ― 26,649,000 ―

指定添加物の安全性に関する試験（ク
エン酸第一鉄ナトリウムに関する90日
間反復投与毒性試験）

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長千葉信雄
世田谷区上用賀1-18-1

平成20年10月31日

株式会社DIMS医科学研究所代表取
締役玉野静光
愛知県一宮市浅井町西浅井字郷裏
６４

一般競争入札 ― 10,269,000 ―

指定添加物の安全性に関する試験（メ
チルヘスペリジンに関する90日間反復
投与毒性試験）

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長千葉信雄
世田谷区上用賀1-18-1

平成20年10月31日

株式会社DIMS医科学研究所代表取
締役玉野静光
愛知県一宮市浅井町西浅井字郷裏
６４

一般競争入札 ― 9,744,000 ―

指定添加物の安全性に関する試験（チ
アミンラウリル硫酸塩に関する90日間
反復投与毒性試験）

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長千葉信雄
世田谷区上用賀1-18-1

平成20年10月31日
株式会社ボゾリサーチセンター代
表取締役山内久実
東京都渋谷区大山内３６－７

一般競争入札 ― 9,733,500 ―

指定添加物の安全性に関する試験（パ
ラオキシ安息香酸ブチルに関する90日
間反復投与毒性試験）

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長千葉信雄
世田谷区上用賀1-18-1

平成20年10月31日

株式会社DIMS医科学研究所代表取
締役玉野静光
愛知県一宮市浅井町西浅井字郷裏
６４

一般競争入札 ― 9,639,000 ―

指定添加物の安全性に関する試験（過
硫酸アンモニウムに関する90日間反復
投与毒性試験）

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長千葉信雄
世田谷区上用賀1-18-1

平成20年10月31日

株式会社DIMS医科学研究所代表取
締役玉野静光
愛知県一宮市浅井町西浅井字郷裏
６４

一般競争入札 ― 10,374,000 ―

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

（
別

紙
様

式
3
）


	別紙様式3

